Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Краснодарского края специальная (коррекционная)

школа - интернат № 1 г. Ейска

П Р И К А З

« OA » сентября 2024 года

г. Ейск

Об утверждении графика оценочных процедур
на 2024/2025 учебный год

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской
Федерации от 06.08.2021 года №01.169/08-01 «О подходах к формированию
графика оценочных процедур», в целях оптимизации количества проводимых
в ГКОУ школе-интернате №1 г.Ейска проверочных и контрольных работ,
снижения нагрузки на обучающихся п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить график оценочных процедур в ГКОУ школе-интернате №1
г.Ейска на 2024/2025 учебный год (приложение 1).

2. Заместителю директора по УР Коноваловой Т.В. взять на контроль
выполнение графика оценочных процедур в течение 2024/2025 учебного
года.

3. Инженеру-электронику Радаеву С.В., учителю Дроздовой Л.Б.,
разместить настоящий приказ на сайте школы в подразделе «Документы» не
позднее 16.09.2024 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
Зам.директора по УР
Учитель
Инженер-электроник

Д Т.И. Самохина

		2024-09-18T11:26:46+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 1 Г. ЕЙСКА
	я подтверждаю этот документ